
ZARZĄDZENIE NR 83/2021 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj Dz. U. 2020.713 ze zm. ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych 

( t.j. Dz.U.2021.305 ),  zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu  gminy na rok 2021  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi  38.270.432,65 zł po stronie dochodów  i  48.312.135,95 zł po stronie 
wydatków. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9A95F6EC-C7DD-4B8F-A5CC-3327D1BB8A4A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2021 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 902,00 8 927,00 24 829,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 902,00 8 927,00 14 829,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

5 902,00 8 927,00 14 829,00 

         
Razem: 38 261 505,65 8 927,00 38 270 432,65 

Id: 9A95F6EC-C7DD-4B8F-A5CC-3327D1BB8A4A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2021 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 154 110,00 0,00 1 154 110,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 109 110,00 0,00 1 109 110,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 477 910,00 10 000,00 487 910,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 370 000,00 -10 000,00 360 000,00 

750   Administracja publiczna 5 573 138,87 0,00 5 573 138,87 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 219 400,00 -2 000,00 217 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -2 000,00 17 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 564 096,87 -3 000,00 4 561 096,87 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 500,00 -3 000,00 62 500,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 240 500,00 5 000,00 245 500,00 
  4090 Honoraria 7 500,00 -5 000,00 2 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -500,00 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -3 000,00 22 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 1 500,00 3 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 10 000,00 190 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 974 887,69 0,00 974 887,69 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 146 449,33 0,00 146 449,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 097,81 20 000,00 31 097,81 

801   Oświata i wychowanie 13 796 283,86 0,00 13 796 283,86 
 80101  Szkoły podstawowe 3 643 786,90 0,00 3 643 786,90 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 14 000,00 19 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 12 500,00 -9 000,00 3 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 514,00 -5 000,00 10 514,00 
851   Ochrona zdrowia 334 000,00 0,00 334 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 321 000,00 0,00 321 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 500,00 1 500,00 44 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 500,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 762 446,00 0,00 1 762 446,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 524 542,00 -900,00 523 642,00 

Id: 9A95F6EC-C7DD-4B8F-A5CC-3327D1BB8A4A. Przyjęty Strona 1



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 604,00 -900,00 704,00 
 85295  Pozostała działalność 233 910,00 900,00 234 810,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 776,00 900,00 4 676,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 318 468,00 8 927,00 327 395,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 902,00 8 927,00 49 829,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20 902,00 8 927,00 29 829,00 

855   Rodzina 6 460 314,00 0,00 6 460 314,00 
 85504  Wspieranie rodziny 186 303,00 0,00 186 303,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 060,00 -716,00 344,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 716,00 716,00 

926   Kultura fizyczna 2 060 542,78 0,00 2 060 542,78 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 819 325,78 10 800,00 1 830 125,78 
  4270 Zakup usług remontowych 112 584,00 -19 200,00 93 384,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 95 402,13 30 000,00 125 402,13 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 47 917,00 -10 800,00 37 117,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 -10 800,00 0,00 

         
Razem: 48 303 208,95 8 927,00 48 312 135,95 

Id: 9A95F6EC-C7DD-4B8F-A5CC-3327D1BB8A4A. Przyjęty Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie  dochodów bieżących  
 
Dział 854 - zwiększenia w planie dochodów  o kwotę 8.927,00 zł dokonano na podstawie  pisma 
Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.25.8.3.2021 na uzupełnienie wypłaty stypendiów i 
zasiłków szkolnych za okres styczeń-czerwiec 2021. 
 
Jednocześnie dokonano  zwiększenia w planie wydatków  o taką samą wartość. 
  
 
Zmiany w planie  wydatków bieżących  
 
Dział 700 - zmiany w ramach rozdziału- kwota 10.000,00 zł, w związku z koniecznością 
zabezpieczenia środków na usługi niezbędne  w gospodarce lokalowej. 
 
Dział 750 - zmiany w ramach działu - kwota 16.500,00 zł, w związku z koniecznością 
zabezpieczenia srodków na  wydatki związane z organizacją obchodów 800-lecia Szczawna-Zdroju 
 
Dział 754 - zmiany w ramach rozdziału dot. wydatków w MOSiR - kwota 20.000,00 zł, na zakup 
usług w związku z przygotowaniem hali na punkt szczepień przeciwko Covid-19 
 
Dział 801 - zmiany w ramach rozdziału - dot. wydatków w MSP - kwota 14.000,00 zł w związku z 
koniecznością zabezpieczenia srodków na wykonanie remontu kominów oraz wymiany rynien  w 
budynku szkoły. 
 
Dział 851 - zmiany w ramach rozdziału- - 1.500,00 zł na zabezpieczenie srodków na 
wynagrodzenie animatorów sportu. 
 
Dział 852 - zmiany w ramach rozdziału - kwota 900,00 zł  na zabezpieczenie wydatków dot. 
wynajmu pomieszczenia do wydawania paczek żywnościowych dla beneficjentów OPS 
 
Dział 855 - zmiany w ramach rozdziału  - kwota 716,00 zł na zapłatę abonamentu programu 
obsługującego świadczenie Dobry Start 
 
Dział 926 - zmiany w ramach działu - kwota 30.000,00 zł  dotyczą zabezpieczenia planu wydatków  
dotyczących organizacji imprez sportowych na Dni Szczawna-Zdroju i obchodów 800-lecia 
Szczawna-Zdroju. 
 
 
 
 

Id: 9A95F6EC-C7DD-4B8F-A5CC-3327D1BB8A4A. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

